

ROMANEIO 10450

Pág.: 1 / 1

Emissão: 19/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 485 - TWISTER PASTELARIA LTDA

Nome Fantasia: TWISTER PASTELARIA

Endereço.....: RUA SANTO AGOSTINHO, 758 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.073.444/0001-33

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898657042442	POLENTA PALITO PACOTE 400G (REI DA POLENTA)	5	PT	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1339	SACO DE LIXO PRETO 100L C/100 UN ULTRA RESISTENTE M10 (PLASTIC)	3	FD	R\$ 39,90	R\$ 119,70
7898462402547	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 500ML BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 4,50	R\$ 18,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	12	UN	R\$ 27,95	R\$ 335,40
7898944946705	COLORAU PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	10	PT	R\$ 8,90	R\$ 89,00
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

35,000

Data Pagto: 19/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 629,95

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 10450

Pág.: 1 / 1

Emissão: 19/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 485 - TWISTER PASTELARIA LTDA

Nome Fantasia: TWISTER PASTELARIA

Endereço.....: RUA SANTO AGOSTINHO, 758 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.073.444/0001-33

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898657042442	POLENTA PALITO PACOTE 400G (REI DA POLENTA)	5	PT	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1339	SACO DE LIXO PRETO 100L C/100 UN ULTRA RESISTENTE M10 (PLASTIC)	3	FD	R\$ 39,90	R\$ 119,70
7898462402547	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 500ML BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 4,50	R\$ 18,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	12	UN	R\$ 27,95	R\$ 335,40
7898944946705	COLORAU PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	10	PT	R\$ 8,90	R\$ 89,00
1078	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,90	R\$ 52,90

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

35,000

Data Pagto: 19/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 629,95

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: